Cena predmetu zmluvy 

1. Cena za predmet zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. 

o cenách v znení neskorších predpisov a predstavuje: 

Celková cena bez DPH 3 750,00 EUR, 

DPH 20%. 0,00 EUR, 

Celková cena s DPH 3 750,00 EUR, slovom: Tritisíc sedemstopäťdesiat EUR 

Podrobná špecifikácia cien je uvedená v Prílohe č. 1 tejto zmluvy. 

2. V cene uvedenej v odseku 1 tohto článku sú zahrnuté všetky náklady poskytovateľa na plnenie tejto 

zmluvy. 

3. Cena za dodanie služby podľa tejto zmluvy bude uhradená na základe faktúry, ktorú vystaví poskytovateľ.